АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.07.2018 г.   								№  637

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 03.07.2018 года № 612

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 03.07.2018 года № 612 «О резервных помещениях для голосования по досрочным выборам Губернатора Новосибирской области – 9 сентября 2018 года» следующие изменения:
1.1. вместо слов «(С.П. Воронина)» читать «(Л.Г. Агафонова)» и далее по тексту;
1.2. вместо слов «(Е.Ю. Боярская)» читать «(Ю.В. Воробьёв)» и далее по тексту.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити», разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по общим вопросам и взаимодействию с общественностью О.А. Сергееву.

Глава города Оби
Новосибирской области 						  А.А. Мозжерин